
UCHWAŁA NR LXIV/315/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu 
pieniężnego dla Zakładu Usług Komunalnych w Cybince sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „g" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U.2023 r., poz. 40) uchwala się, co następuje: 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego dla Zakładu Usług Komunalnych 
w Cybince sp. z o.o. poprzez wniesienie przez Gminę Cybinka wkładu pieniężnego w kwocie 68.700,00 zł 
(słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100). 

2. Podwyższenie kapitału nastąpi poprzez objęcie nowych udziałów w ilości 343,50 (słownie: trzysta 
czterdzieści trzy i pół) każdy o wartości nominalnej po 200,00 zł (dwieście złotych). 

3. Wniesiony wkład pieniężny przeznaczony zostanie na zadanie w zakresie zakupu i montażu urządzenia 
napowietrzającego wspomagającego istniejące urządzenie na Oczyszczalni Ścieków w Bieganowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Cybince 

 
 

Anna Śliwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C351D6DB-3D15-4470-9484-56BCC6DC8C2C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wniesienie wkładu pieniężnego dla spółki Zakładu Usług Komunalnych w Cybince 
(ze 100% udziałem Gminy Cybinka) występuje w ramach realizacji zadania w zakresie zakupu i montażu 
urządzenia napowietrzającego wspomagającego istniejące urządzenie na Oczyszczalni Ścieków w Bieganowie. 

Środki na realizację ww. zadania zostały zabezpieczone i uchwalone przez Radę Miejską 
w Cybince w budżecie na 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C351D6DB-3D15-4470-9484-56BCC6DC8C2C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/315/2023 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


